

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Imaruá  
Prefeitura Municipal de Imaruá  
Pregão Eletrônico - PE PMI Nº 013/2021

**SANTA ROSA PAVIMENTACOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.147.589/0001-03 -  
Endereço: RUA GOVERNADOR IRINEU BORNHAUSEN - CEP: 88750000 - UF: SC - Município: -  
Telefone: (48) 99878-2478**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CALHA DE CONCRETO. CALHA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MEIA CANA, 200MM DE DIÂMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FÊMEA.	STANG	STANG	100 UN	R\$ 30,33	3.033,00
0002	CALHA DE CONCRETO. CALHA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MEIA CANA, 300MM DE DIÂMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FÊMEA.	STANG	STANG	100 UN	R\$ 33,66	3.366,00
0003	CALHA DE CONCRETO. CALHA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MEIA CANA, 400MM DE DIÂMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FÊMEA.	STANG	STANG	100 UN	R\$ 44,00	4.400,00
0004	CALHA DE CONCRETO. CALHA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MEIA CANA, 500MM DE DIÂMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FÊMEA.	STANG	STANG	100 UN	R\$ 61,00	6.100,00
0005	CALHA DE CONCRETO. CALHA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MEIA CANA, 600MM DE DIÂMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FÊMEA.	STANG	STANG	100 UN	R\$ 75,66	7.566,00
0006	LAJOTA SEXTAVADA, DIMENSÕES MÍNIMAS: 08CMX30CMX30CM.	STANG	STANG	1.400 UN	R\$ 49,50	69.300,00
0007	MEIO-FIO. DIMENSÕES MÍNIMAS: ALTURA 30CM, LARGURA 08CM E COMPRIMENTO 100CM.	STANG	STANG	1.000 UN	R\$ 23,00	23.000,00
0008	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1. DIMENSÕES MÍNIMAS:20CM DE DIÂMETROX1M. ALTA RESISTÊNCIA. ENCAIXE MACHO E FÊMEA.	STANG	STANG	275 UN	R\$ 32,66	8.981,50
0009	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1. DIMENSÕES MÍNIMAS: 30CM DE DIÂMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FÊMEA.	STANG	STANG	375 UN	R\$ 39,33	14.748,75
0010	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1. DIMENSÕES MÍNIMAS:40CM DE DIÂMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FÊMEA.	STANG	STANG	375 UN	R\$ 51,00	19.125,00
0011	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1. DIMENSÕES MÍNIMAS:50CM DE DIÂMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FÊMEA.	STANG	STANG	375 UN	R\$ 73,00	27.375,00
0012	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1. DIMENSÕES MÍNIMAS:60CM DE DIÂMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FÊMEA.	STANG	STANG	375 UN	R\$ 92,00	34.500,00
0013	TUBO DE CONCRETO ARMADO PA1. DIMENSÕES MÍNIMAS:80CM DE DIÂMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FÊMEA.	STANG	STANG	175 UN	R\$ 271,33	47.482,75
0014	TUBO DE CONCRETO ARMADO PA1. DIMENSÕES MÍNIMAS:1M DE DIÂMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FÊMEA.	STANG	STANG	175 UN	R\$ 360,00	63.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 331.978,00</b>	

**Valor Total: R\$ 331.978,00**

